香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整
性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而
引致的任何損失承擔任何責任。

（在中華人民共和國註冊成立之中外合資股份有限公司）
（股份代號：1122）

自願性公告

業務更新

茲提述慶鈴汽車股份有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）截至
二零二零年十二月三十一日止年度的年報，內容有關（其中包括）本公司快速推
進氫燃料電池汽車產業發展的前景展望。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，本公司於二零二一年八月十三日上
午在重慶舉行氫燃料電池車首批客戶簽約及交車儀式。在該儀式上，本公司與
作為首批示範運營用戶的多間物流公司簽約，並向這些用戶交付了由本集團生
產的首批氫燃料電池車。

氫燃料電池汽車續駛里程長、加注時間短，適用於長途及重載運輸，亦是中華人
民共和國（「中國」）《新能源汽車產業發展規劃》中提到的發展方向之一。這批由本
集團生產的氫燃料電池車代表著中國燃料電池商用車的先進技術水準，其功率密度、
最高效率等指標已滿足中國氫燃料電池商用車2030年技術要求。

本集團將積極推動發展高品質及高速度的氫燃料電池汽車，持續優化產品性能，
以擴張商用車市場佔有率及為投資者帶來更佳回報。

承董事會命
慶鈴汽車股份有限公司

羅宇光

董事長

中國重慶，二零二一年八月二十日

於本公告日期，董事會由十一名董事組成，其中羅宇光先生、安田辰也先生、增
田陽一先生、八木直人先生、李巨星先生、徐松先生及李小東先生為執行董事，
以及龍濤先生、宋小江先生、劉天倪先生及劉二飛先生為獨立非執行董事。